
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
   

Số:                   /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tuyển dụng viên chức năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021 

của UBND tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2018 

của UBND tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, 

công chức, viên chức và người lao động thuộc UBND tỉnh quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 566/QĐ-SNV ngày 03 tháng 12 năm 2021 của Sở 

Nội vụ về việc công nhận kết quả xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 

2021 của Trung tâm Khoa học và Công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và 

Công nghệ; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Khoa học và 

Công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2021 đối với 10 cá 

nhân (kèm theo danh sách) 

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm 

tiếp nhận, quản lý và sử dụng 10 viên chức có tên tại Điều 1 theo quy định; 

thực hiện ký họp đồng làm việc theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức; rà soát, xem xét đề nghị miễn tập sự và xếp lương 

đối với 10 cá nhân nêu trên về Sở Khoa học và Công nghệ (nếu có). 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Khoa học và Công 

nghệ, Lãnh đạo các phòng, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 

1 căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC 
- Sở Nội vụ (thay b/c);  

- Như điều 3 (t/h); 

- Trung tâm KHCN; 
 

- Lưu: VT, HSTC.  

 


		2021-12-07T08:23:50+0000
	Not specified


		2021-12-07T08:53:23+0000
	Not specified


		2021-12-07T08:53:24+0000
	Not specified


		2021-12-07T08:53:24+0000
	Not specified


		2021-12-07T08:53:25+0000
	Not specified




